Bu kısımda Osmanlılarda idadi mekteplerinin kuruluş süreci hakkında genel bir

çerçeve çizdik. Şimdi asıl konumuz olan İzmit İdadi Mektebi’ni anlatacağız.

İzmit İdadi Mektebi

Sultan II. Abdülhamit döneminde İzmit’te inşa edilen en önemli okullardan biri de

İzmit İdadi Mektebi’dir. Kitabesine göre H. 1303 (M. 1885) yılında inşa edilmiştir. Okulun

resmi açılışı H. 11 Zilhicce 1302 (M. 21 Eylül 1885) tarihinde yapılmıştır. Okulda eğitim-

öğretimin ise 1886-1887 döneminde başladığı belirtilmektedir (Kaya, 2009: 100). Okul

bugünkü İnönü Caddesi ile Alemdar Caddesinin kesiştiği yol üzerinde inşa edilmiştir (İnal,